($ 1.100.000.0000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, 
tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e indirectos, 
distribuido así: 

 Regional Centro Oriente:   

HASTA LA SUMA DE TRESCIENTOS VEINTE MILLONES ($320.000.000.oo) distribuidos 
así: 

1. Presupuesto para inmuebles incautados de CIENTO SESENTA MILLONES DE 
PESOS M/CTE. ($160.000.000.oo) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

2. Presupuesto para inmuebles extintos de CIENTO SESENTA MILLONES DE 
PESOS M/CTE. ($160.000.000.oo) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

 Regional Suroccidente:  

HASTA LA SUMA DE TRESCIENTOS TREINTA MILLONES ($330.000.000.oo) 
distribuidos así: 

1. Presupuesto para inmuebles incautados de CIENTO SESENTA Y CINCO 
MILLONES DE PESOS M/CTE. ($165.000.000.oo) monto que incluye IVA, 
impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

2. Presupuesto para inmuebles extintos de CIENTO SESENTA Y CINCO MILLONES 
DE PESOS M/CTE. ($165.000.000.oo) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

 Regional Occidente:  

HASTA LA SUMA DE DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES ($240.000.000.oo) 
distribuidos así: 

1. Presupuesto para inmuebles incautados de CIENTO VEINTE MILLONES DE 
PESOS M/CTE. ($120.000.000.oo) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

2. Presupuesto para inmuebles extintos de CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS 
M/CTE. ($120.000.000.oo) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

 Regional Norte:  

HASTA LA SUMA DE DOSCIENTOS DIEZ MILLONES ($210.000.000.oo) distribuidos así: 

1. Presupuesto para inmuebles incautos de CIENTO CINCO MILLONES DE PESOS 
M/CTE. ($105.000.000)) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones 
a los que haya lugar. 

2. Presupuesto para inmuebles extintos de CIENTO CINCO MILLONES DE PESOS 
M/CTE. ($105.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a 
los que haya lugar. 

Nota 1. La SAE SAS suscribirá contratos independientes por cada Regional con quien 
resulte adjudicatario, el proponente deberá señalar en su oferta para que Regional presenta

[...]

De conformidad con el Manual de Contratación de SAE SAS, la modalidad contractual 
mediante la que se desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al  
“Concurso Directo” teniendo en cuenta la cuantía  igual o superior a TRESCIENTOS (300) 

salarios mínimos legales mensuales vigentes –SMLMV–, y menor a MIL SEISCIENTOS 
(1.600) salarios mínimos legales vigentes –SMLMV.  

4. REQUISITOS HABILITANTES 

4.1 Requisitos Técnicos Habilitantes 

4.1.1 Experiencia Del Proponente 

La experiencia del proponente deberá estar relacionada con la actividad que se pretende 
satisfacer en el presente proceso y acorde con su objeto social.